

OTSK-P 2021

Firma: Jiří Oboznenko

www.sfdi.cz

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **080893-21** **MMKV - parkoviště Varšavská ulice**
 číslo a název SO **SO 101** **Komunikace a zpevněné plochy**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101** **Komunikace a zpevněné plochy**

Technické specifikace položek viz tridniky.cz

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>výkopek zeminy a podkladních vrstev</i>	M3	280,00	56,50 Kč	15 820,00 Kč
2	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU <i>počítáno 2200kg/m3</i>	T	1036,20	56,50 Kč	58 545,30 Kč
3	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV <i>vybouraný beton (železobeton) základů bývalých stánků počítáno 2400kg/m3</i>	T	244,80	90,40 Kč	22 129,92 Kč
4	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE <i>statická zatěžovací zkouška</i>	KPL	10,00	1 695,00 Kč	16 950,00 Kč
5	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY <i>Kompletní dopravní opatření během výstavby, včetně příp. oplocení, atd.</i>	KPL	1,00	22 600,00 Kč	22 600,00 Kč
6	02730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANŮ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ <i>vytyčení a ochrana inženýrských sítí</i>	KPL	1,00	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ <i>zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele</i>	KPL	1,00	22 600,00 Kč	22 600,00 Kč
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
9	11221		ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M <i>včetně likvidace</i>	KUS	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
10	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM <i>odstranění zámkové betonové dlažby ostrůvku skutečná vzdálenost odvozu bude zhotovitelem zahrnuta v jednotkové ceně</i>	M3	0,60	4 296,83 Kč	2 578,10 Kč
11	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM <i>odstranění betonového obrubníku u ostrůvku skutečná vzdálenost odvozu bude zhotovitelem zahrnuta v jednotkové ceně</i>	M	11,00	467,44 Kč	5 141,84 Kč
12	113728	1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM <i>frézování ploch v tloušťce 0,15 metru skutečná vzdálenost odvozu bude zhotovitelem zahrnuta do jednotkové ceny</i>	M3	471,00	569,67 Kč	268 314,57 Kč
13	113728	2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM <i>případné dofrézování asfaltu rezerva 20%</i>	M3	94,20	526,49 Kč	49 595,36 Kč
14	122738	1	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	56,00	646,21 Kč	36 187,76 Kč

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **080893-21** **MMKV - parkoviště Varšavská ulice**
 číslo a název SO **SO 101** **Komunikace a zpevněné plochy**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101** **Komunikace a zpevněné plochy**

Technické specifikace položek viz třídníky.cz

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			<i>skutečná vzdálenost odvozu bude zhotovitelem zahrnuta v jednotkové ceně rezerva 20%</i>				
15	122738	2	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM <i>skutečná vzdálenost odvozu bude zhotovitelem zahrnuta v jednotkové ceně odkopy konstrukčních vrstev pro založení trávníku v tl. 0,5m</i>	M3	280,00	585,87 Kč	164 043,60 Kč
16	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I <i>hloubení rýhy pro uložení chráničky budoucího kabelu VO</i>	M3	180,00	342,67 Kč	61 680,60 Kč
17	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>ornice</i>	M3	364,00	1 020,39 Kč	371 421,96 Kč
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	2763,60	16,45 Kč	45 461,22 Kč
19	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI <i>případné doplnění štěrkodrti celkové množství bude určeno na místě dle skutečného stavu</i>	M3	153,20	1 046,01 Kč	160 248,73 Kč
20	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	1100,00	16,84 Kč	18 524,00 Kč
21	572221		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	1100,00	14,58 Kč	16 038,00 Kč
22	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM <i>doplnění asfaltu chodníku u překopu a obrubníků</i>	M2	50,00	296,76 Kč	14 838,00 Kč
23	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	1050,00	357,39 Kč	375 259,50 Kč
24	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	1050,00	408,00 Kč	428 400,00 Kč
25	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA <i>kamenná dlažba ostrůvků</i>	M2	80,00	1 352,53 Kč	108 202,40 Kč
26	58251-R		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA <i>zatravněovací dlažba kostka 200x200x80, mezera cca 2cm</i>	M2	1460,00	649,75 Kč	948 635,00 Kč
27	702232		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	180,00	474,60 Kč	85 428,00 Kč
28	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ <i>-veškerá výšková úprava šachet, šoupat a poklopů</i>	KUS	13,00	3 277,00 Kč	42 601,00 Kč
29	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>1x82</i>	KUS	2,00	1 258,82 Kč	2 517,64 Kč

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 080893-21 MMKV - parkoviště Varšavská ulice
 číslo a název SO SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
 číslo a název rozpočtu: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Technické specifikace položek viz třídíky.cz

Poř. č.polož.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			<i>1xIP4b</i>				
30	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	282,50 Kč	565,00 Kč
			<i>1xIP12</i>				
			<i>1xE1</i>				
31	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	79,50	197,75 Kč	15 721,13 Kč
			<i>7xšípka V9a</i>				
32	914941		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	2 218,19 Kč	4 436,38 Kč
33	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	420,00	431,89 Kč	181 393,80 Kč
			<i>-silniční obrubník 1000x250x100</i>				
34	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	400,00	463,46 Kč	185 384,00 Kč
			<i>přejíždny obrubník 1000x150x150 330m</i>				
			<i>silniční obrubník 1000x150x250 70m, z toho 6m R0,5; 2,5m R1,0</i>				
35	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	102,00	2 431,74 Kč	248 037,48 Kč
			<i>odstranění základů bývalých stánků</i>				
			<i>včetně odvozu na skládku</i>				
			<i>skutečná vzdálenost odvozu bude zhotovitelem zahrnuta v jednotkové ceně</i>				

CELKEM	4 013 450,28 Kč
--------	-----------------